نباید خلاء حضور علنی این جنبش با نجوای پارازیت جنبش اسلام پاستوریزه روحانی که اخبار اعدام هایش از تمام رفقای قبلی خود اگر بیشتر نباشد کمتر نیست، پر شود.

زنده باد هشت مارس
زنده باد برابری زن و مرد

حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)
۳ اسفند ۱۳۹۳ - ۲۲ فوریه ۲۰۱۵

خبر کوتاه است!

مظفر محمدی

در تاریخ ۲۸ بهمن ۹۳ با سقوط آسانسور حمل بار در یک مجتمع مسکونی نیمه ساز در اصفهان، ۸ کارگر جان باختند و یک کارگر بشدت زخمی شد. دیروز عسلویه و ایران خودرو، امروز و هر روزه خبر دردناک قربانیان قتلگاه نظام کثیف سرمایه داران در جمهوری اسلامی ایران!